
 
 
 
 
                             
 

                
                                

   

         
 
 
 
 
 
Váš list značky / zo dňa             Naša značka             Vybavuje / tel. Košice                                                                                

           109 /2013         Gálová/6152642      18.11.2013 
 
Vec :  
Výzva na predkladanie ponúk - zaslanie 
 

      Verejný obstarávateľ, ktorým je Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, v súlade s 

§ 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov, Vás týmto  vyzýva na predloženie ponuky na: 

 

1.) Názov predmetu zákazky: „Pneumatický prstový snímač k prístroju EndoPAT 2000; 

(Prístroj umožňuje hodnotenie periférnej endoteliálnej funkcie na úrovni 

mikrocirkulácie na základe pletyzmografického merania zmeny cievneho tonusu v 

priebehu reaktívnej hyperémie;) 

 

2.) Opis predmetu zákazky: 

Špecifikácia, technické parametre: 

Snímač tvaru klobúčikovitého, valcovitého, s výstelkou  z nelatexového materiálu 

o veľkosti 5 cm; 

6 balení po 12 ks/bal. 

 

          Kód CPV:  33124130-5 - Diagnostický spotrebný materiál 

 

 

3.) Spôsob predkladania ponúk: 
 Ponuku je možné doručiť: 

 

          e-mailom na adresu : maria.galova@upjs.sk  
 

 
4.) Lehota na predkladanie ponúk:  

najneskôr do 22.11.2013 do 09.00 hodiny 
 

Ponuka predložená po uplynutí lehoty nebude zaradená do hodnotenia. 
 
5.) Predpokladaná hodnota zákazky: 1.300,- €              
 

6.) Miesto dodania: Klinika pneumológie a ftizeológie LF UPJŚ, Rastislavova 43, 041 90  
Košice  
 

 

mailto:maria.galova@upjs.sk


7.) Obsah ponuky: Obsah ponuky:  
7.1 Podmienky účasti:  

8.1.1 aktuálny doklad o oprávnení dodávať tovar, uskutočňovať stavebné 
práce, poskytovať službu - kópiu dokladu, 

 
 
8.) Termín zadania zákazky: 22.11.2013 
 
9.) Lehota dodania tovarov: 29.11.2013 

 
10.) Uzavretie zmluvy: Objednávka  

 
11.) Kritérium na hodnotenie ponúk: 

Kritériom na hodnotenie predložených ponúk bude: 
 

najnižšia cena za predmet zákazky  
 

 

Informácia o vyhodnotení ponúk: Na základe kritérií na hodnotenie ponúk bude 

identifikovaný úspešný uchádzač, ktorému verejný obstarávateľ zašle informáciu, že uspel. S 
úspešným uchádzačom verejný obstarávateľ uzavrie zmluvu/zašle objednávku v zmysle 
predloženej cenovej ponuky.  

 

 
12.) Pracovník poverený zadávaním zákazky: prof. MUDr. Ružena Tkáčová, DrSc.  

 

 
13.)Termín zadávania zákazky: 18.11.2013 
 
 
 
 
 
 

                                                                                           .....................................................    

                                                                              prof. MUDr. Ružena Tkáčová, DrSc. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
* poverená osoba si výzvu upraví podľa potrieb a požiadaviek na predmet zákazky 
 


